POLÍCIA
MILITAR
DE MINAS GERAIS

1732 REGIÃO DE POLÍCIA MILITAR

Ofício nº 025/2024

Pouso Alegre, 14 de outubro de 2024.

Ao Senhor
Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Pouso Alegre/MG

Assunto: Solicitação do uso do plenário

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

No dia 14 de novembro de 2024, faremos a solenidade de 15 anos de instalação da 17º Região

de Polícia Militar. Para tanto, solicito a cessão do plenário da Câmara Municipal de Pouso

Alegre no período da manhã, para que possamos realizar a cerimônia.

Agradeço a disponibilidade e atenção.

Atenciosamente,
Leandro Castilho Campos, Major PM

CHEFE DA ASSESSORIA REGIONAL DE COMUNICAÇÃOORGANIZACIONAL Avenida Doutor Lisboa, nº 172/A — Centro — 37.550.000— PousoAlegre/MG
Fone (0xx35) 3429-6700— P3 (0xx35) 3429-6712ou 3429-6732

E-mail:17rpm-p30pmmg.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária,
4 r

representada pelo (a) Sr. (a) inscrito no CPF

nº 009.39.y ADE Á o) obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos

>C Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho /Plenário exclusivamente   para a seguinte finalidade: Lanmvenss UU Lo O IM VON, O.

LOW pnina(Ãão du QNNAMÁNID , a ser realizada no dia ] q deénnrrtvalho
de 2094 das 09:00 horasàs ||:30 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Ligo Mliton quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, [4 deasas de JOY

4APM pr TM
Câmara Municipal de Pouso Alegre Marcia dos Santos

enente Coronel PM

CHEM/ 172 RPM

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

(1

    CNPJ):

É Ponno
Nome:

 Ee Da

CPECERTE
Entidade Integranteda Administração Pública

Endereço:

Telefone(s):

Entidade Privada L]
Nome:Progaulaam Dinant daDada CPF:

Endereço: Bar a Lilva . M / ATI Pá AS

5424. (745

9b.48- 89

Telefone(s):
[MY 44] 49094 J30Nº DE PARTICIPANTES:

O 49. 00mania HORÁRIO DE TÉRMINO: / | À 30 ALMADA

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? IN

Montagem: |9Z O()mamlhs Desmontagem: IA DPmam hs

AC| Notebook | Telão

X.| Projetor oC| Kit de Áudio*
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

M DA ERRAQ

N assinat oetGA
JOIM

Data da Solicitação
tm 1

Sa